
BF/0022/2024/M1
::llŮa,:l VESELí
&J  NAD MORAVOU

DOHODA  O POSTOUPENí  SMLOUVY

uzavřená v souladu s ustanovením 5 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský  zákoník (dále jen,,Dohoda'),
uzavřená  mezi  těmito  smluvními  stranami.'

SKODAK  INVEST  PLUS  s.r.o.

se sídlem  Úprkova  1895,  696  62 Strážnice

IC 03796884

zastoupené  Stanislavem  Škodákem,  jednatelem

(dále  jen,,postupitel")

a

BYTOVY  TEXTIL  Skodák  a.s.

se sídlem  Kvítkovická  1528,  763  61 Napajedla

IČ 06021255

zastoupená  Stanislavem  Škodákem,  členem  správní  rady

(dále  jen,,postupník")

a

Město  Veselí  nad  Moravou

se sídlem  tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou

IC 00285455

zastoupené  JUDr.  PhDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.,  starostou

(dále  jen,,postoupená  strana")

Článek  I.
Úvodm  ustanoverí

4. Postoupená  strana  je  vlastníkem  pozemku  p. č.  3666/145  ostatní  plocha,ostatní

komunikace  o výměře  2196  m2, zapsaňé  na LV č. 1000'I  pro katastrální  území  Veselí-

Předměstí  a obec  Veselí  nad Moravou,  u Katastrálního  úřadu  pro Jihomoravský  kraj,

katastrální  pracoviště  Hodonín  (dále  jen,,Pozemek").

2. Postupitel  uzavřel  dne  25.01.2021  s postoupenou  stranou  Smlouvu  o právu  stavby

č. DS/0095/2021/M1  (dále  jen,,Smlouva  o právu  stavby"),  na základě  které  postoupená

strana zřídila ve prospěch postupitele právo stavby ve smyslu e11240  občanského zákoníku
kPozemku,  a to  právo  vybudovat  a mít na  Pozemku  (a  pod  Pozemkem)  stavbu

polyfunkčního  domu  pro komerční  a bytové  účely.  Kopie  Smlouvy  o právu  stavby  tvoří

přílohu  č. 1 této  Dohody  a je její  nedílnou  součástí.

3. Postupitel  a postuprík  dnešního  dne  uzavírají  Smlouvu  o převodu  práva  stavby  (dále  jen

,,Smlouva  o převodu  práva  stavby"),  na základě  které  dojde  k převodu  vlastnického  práva

k Právu  stavby  na postupníka.

4. S ohledem  na výše  uvedené,  spolu  postupitel,  postupník  a postoupená  strana  uzavírají  tuto

Dohodu  o postoupení  práv  a povinností  ze Smlouvy  o právu  stavby.

Clánek  ll.

Předmět  Dohody

1. Postupitel,  za souhlasu  postoupené  strany,  touto  Dohodou  převádí  veškerá  svá práva

a povinnosti  ze Smlouvy  o právu  stavby  na postupníka,  a to k okamžiku,  kdy postupník



i,ij VESELí
&JE NADLíMORAVOU

nabyde vlastnické právoickék Právuickéstavby,ké a postupník tatopníprávaníka povinnosti zei Smlouvyti

o právuy tistavby ti bezbyvýhrad ti přijímá.i

2.j Postoupení dleou odst.pení1 výše pejee účinnéení vůčié postoupené straněené okamžikem zápisuem

vlastnického Păprávaicképostupníkao k Právuníkastavbyíka odov katastrua onemovitostí. Pă

3.o Okamžikemí. účinnostií. postoupení. smlouvyní . vůčiv postoupené. straněenéjea postupitel. zbaventel .

svých tel práv t a osvobozen . odo svýchzenpovinností. plynoucích. zen Smlouvych .o právuy chstavby ch .

v rozsahuch .postoupení. Pă

4.t Postoupená stranaená výslovněá souhlasíá s převodemá Právaem ástavbym á z postupitele Pă

nat postupníka; Păpřičemžka; písemnéka; prohlášení postoupené stranyenéo souhlasué s převodemé

Právaem éstavbym énav postupníka budepnípřílohoua a nedílnoua součástía Smlouvy a o převodu a právau a

stavby. a

Clánek a lll.k

Závěrečná ustanovenÍ

1.a SmluvnínÍ strany nÍ prohlašují, Păžeh sih tutoašuDohoduují, předu podpisemí, přečetly,, žeč bylatlyuzavřena ,

pov vzájemném, projednání naj základění jejich ní svobodnéí vůle,né určitě, í vážně, a srozumitelně, Pă

nikolitelněv tísni telnebo tzao nápadněelně,nevýhodných, Păpodmínek.h ,

2.mTatonekDohodak. ho ukončení h , smlouvy h ,jeo sepsána h ,ves třecha vyhotoveních, Păpřičemžníchkaždáž ní

zedsmluvníchch, straníchobdržích chjedno chvyhotovení., Pă

3.o 0 souhlasuí. , s převodemí. , Právaem ístavbym í.a uzavřením. , tétoeníDohodyím .rozhodlo . , Zastupitelstvo Pă

městaite Veselítelst nadlí Moravouelstvonaa svémou 8.m zasedánílstvo dnedá 26.06.2024tvo usnesením tvo

č. 19/8/ZMV/2024. Pă

Příloha/2024č. 1-l Kopiea /2Smlouvy/2024.o právuy /2stavby /202

V /'!!V4:2(:;?. Pă' dneV4,,{4,g,;)pA.';i Pă v.qwm<ýg,3n,...,íx Pă p.wio;zt,g,3n,

STg,3n,PLUST gs.r.o.g,3n,

.,a 3696, 62 Sírážnioen,...,íx
796884 n,...,

8242 8191 8

ŠKODÁK4 n,INVEST4 n,PLUST 4s.r.o.4 n,

Stanislavn,...,íxŠkodákav n,

jednatel n,...,

,íx Pă28,víck763,61 Napajedlaá ...,íx

1255...,íx PD1Č:CZ06021255,íx Pă06577 Z921 Z258 Z

éYťč\/Ý0212TEXTILškodák5 ,íx Păa.s.Lšk

Stanislavák 5 ,íxŠkodákav ák

členk správnív ák 5radyní

Vey Veselí v áknadlí Moravou, ák 5 ,dne...4.<'...fl,,Á,!.Ž

Město4.< V

JUDr.4.<'Phr

;lí. řml. Moravou<'...f

r.aPetrouKolář, <'.Ph.D. <'

starosta'...fl,

2



'tm*  ;.  'í

DS/0095/2021%11

SMLOUVA  O PRÁVU  ST  AVBY

(dále  jen,,Smlouva")

uzavřená ve sinyslu 83 1240 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku (dále jen,,OZ")  mezi

(l)  společnosti  šKODÁK  INVEST  PLUS  s.r.o.,  zapsanou  v obchodním  rejstřílai  vedeném

Krajským  soudein  v Brně  pod spisovou  značkou  C 86808,  se sídlei'n  Úprkova  ] 895, 696 62

Strážnice,  IČ:  03796884,  zastoupenori  Stanislavem  Škodákem,  jednatelein

(dále  jen,,Stavebník")

a

(2)  Městem  Veselí  nad Moravou,  se sídlem  tř. Masaiykova  119, 698 01 Veselí  nad Moravou,

lČ:  00285455,  zastoupenýin  JUDr.  Pl'iDr.  Petrein  Kolářem,  Ph.D.,  starostou

(dále  jen,,Povinný")

(Stavebník  a Povii'iný  dále společně  též ,,Smluvní  strany"  a jednotlivé  též jako  ,.Sínluvní

strana").

VZ]-{LEDEM  K TOMU,  ŽE:

(A)  I)ovinný  je  vlastníkein  pozcinků  parc.  č. 3666/3,  parc.  č. 3695/1,  parc.  č. 3696/6,  parc.  č. 3696/8,
vše  vkatastrálníin  úzen'ií Veselí-Přediněstí,  obec  Veseli  nad Moravou,  vedeného  na listu

vlastnictví  č. lOOOl u Katastrálního  úřadu  pro  Jilioinoravský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Hodonin.

Ztěclito  pozemků  byl geon'ietrickýin  plánem  č.  2934-493/2020,  zpracovaným  společnosti

GIEOZET  s.r.o.,  IČO:  28281781  tř. Tomáše  Bati  344,  765 02 0trokovice,  vyinezen  nový  pozemek

parc.  č. 3666/145  o výměře  2196  m2 (dále  jen,,Pozemek");  tento  geometrický  plán  tvoří  Přílohu

č. l této Smlouvy;

(B)  Stavebt'ík  iná zájei'n  vybudovat  na Pozen'iku  polyfunkčni  domy  pro komerční  a bytové  ťičely;

(C)  Návrh  č. I nalyídky  Stavcbníka  byl Povinnýin  vy]iodnocen  coby  nejvýhodnějšf  v rámci  veřejné

soutěže  na řešení  výstavby  poly[unkčnícli  dornů  na náinéstí  Miiíi  ve Veselí  nad Moravoti;

(D)  Povinný  soul'ilasí  se zřízením  práva  stavby  ve prospěch  Stavebi'iika  a Stavebnďk  si přcje  právo

stavby  naliýt,  a to za podmínek  stanovenýcli  torito  Sn'ilouvou;

(E)  Sinluvní  strany  inczi  scbou  uzavřcly  dne 27.]0.202ó  Dohodu  o spoltpráci  obsahujíci  základnf

cíle  a zájmy  Smluvt'iícli  stran  při  realizaci  projektu  Stavebnikein  dle písin.  (B).  Smluvní  strai'iy

prohlašuji,  že se cítí  být  pro íičely  realizace  projektu  touto  Dolíodou  o spolupráci  vázány.

DOHODI.Y  SE SMLUVNÍ  STRANY  NA  NÁSLEDUJÍCÍM.

l.  ZŘÍZF.NÍ  PRÁV  A ST  AVBY

l.l  Povinný  tímto  zřizuje  ktíži  Pozeinku  a ve pi-ospěcb  Stavebníka  právo  vybudovat  a mít na

Pozeinku  (a pod  Pozemkem)  stavbu  poly[unkčnícli  domů  pro  komei-ční  a bytové  účely,  jak  je  tato

blíže  specifikována  v Příloze  č. 2 této Si'i"ilouvy  (dále  jen,,Stavba")  jakožto  vécné  právo  stavby

ve smyslu  ': ]240  a l]áSÍ. OZ  (dále  jen,.Právo  stavby").  Právo  stavby  zatěžuje  celý  Pozcinek.

1.2  0mezení  vlastnického  práva  k Pozemku  a další  povinnosti  Povinného  týkající  se Práva  stavby  dle
této  Smlouvy  budou  po dobu  existence  Práva  stavby  při  každéin  převodu  či  přcchodu  vlastnického

práva  k Pozeinku  přccházet  na každélio  dalšího  vlastnfka  Pozen'i)cu.

1.3  Pt'ávo  stavby  se zřizujc  jako  právo  dočasné,  a to na dobu  5 let od vzniku  Práva  síavby.

i r ío



DS/0095/2021/M1

PROHLÁŠENÍ  A ZÁV  AZKY  POVINNt,lIO

2.1  Povinný  prohlašuje  a zaručuje  Stavebníkovi,  že:

(a)  Pozemek  je vjeho  výlučném  vlastnictví;  výpis  z katastru  nemovitostí  kpředinětným

pozemkůi'i"i  na listu  vlasti'iictví  č. 10001  vedenéin  pro katastrální  územi  Veselí-Předi'iiěstí  u

Katastrálního  úřadu  pro Jihomoravský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Hodonín  (z nichž  jsou

geometrickým  plánem  Pozemky  oddělovái'iy),  ktei'ý  je k této  Smlouvě  připojen  jako  I)říloha

3, odrážf  úplně  a dle  skutečnosti  aktuální  stav  právních  vztahů  k tomuto  Pozemku;

(bů Povini"iýnei'iížádnýmzpůsobemomezenvesvémprávuzříditPrávostavby;jep1něoprávnčn

uzavřít  tuto  Si'nlouvu  a pli'iit  z ní vyplývajíď  závazky,  které  jsou  pro  něj  v plném  rozsaliu  a

bezpodmínečně  závazné;  plnéi  závazků  vypíývajícícb  z této Smíouvy  nenf v rozporu  s

jakýmikoli  závazky vyplývajícími  zjakékoliv  sinlouvy nebo dohody, jeí3íž je Povinný

stranou,  rozl'iodnutími  soudů,  rozhodčími  nálezy,  či  správními  rozhodnutími,  která  se týkají

Povinného  a/nebo  Pozemku;

(c)  na Pozeinku  i'ieváznoci  žáílná  práva  příčící  se účelu  Stavby  a nebyly  podniknuty  žádné  kroky

ke vzniku  žádného  takovélio  práva;  Pozemek  je prost  jakýchkoliv  jiných  právních  vad,

včetné,  nikoliv  však  výlučně,  nevyřešených  restitučních  nároků,  a neexistují  žádné  daňové

ani  jiné  pohledávky  nebo  nesplacené  závazky  ani neprobihá  žádný  soudní  spor  nebo  správní

řfzení  ve vzlahu  k Pozemku;

(d)  Pozemek  není  kontaminován  žádnýtni  odpadními,  toxickými  či jiiíak  závadnými  a

znečisťujícíini  látkan'ii  olirožujícími  životní  prostředi  nebo  zdraví  obyvatelstva;

(e)  mu  není  známo  žádné právní  ani faktícké  oinezení  týkajfcí  sc Pozeinku,  které by

koinplikovalo  nebo  znemožňovalo  realizaci  či  existenci  Stavby  v rámci  Práva  stavby;

(f)  záměr  Povii'uiého  zřídit  k Pozeinku  Právo  stavby  a následně  jej prodat  byl v souíadu

s ustanovením 83 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 sb., o obcích vyvěšen  ria úředrií desce;

(g)  zastupitelstvo  Mésta  Veselí  nad Moravou  sc)wálilo  zřízeni  práva  stavby  usnesením

č. 20/10/ZMV/2020  ze dne  21.12.2020.

2.2  Povinný  se zavazujc,  že po dobu  trvání  Práva  stavby  k Pozeinku  nezřídí  žádné  právo  příčiď  se

účelu  Stavhy.

2.3  V případě,  že se nčkteré  z prohlášeiff  Povinného  dle čláiá-u  2.] rikáže  jako  nepravdivé  a Povinný

nezajislf  náprav'u  (tj.  rivcdení  skiitečnosti  do souladu  s prol'ilášením)  ani ve lhůtě  90 dnů  od výzvy

Stavebnika,  je Stavebník  oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit.

SOUHLAS  POVINN'HO

3.1  Povinný  se tímto  zavazuje  poskytnout  Stavebíiíkovi  nezbytnou  součinnosí  mítnou  pro realizaci

Stavby,  a to v ráinci  všech  správních  řízení  týkajících  se povoleni  umístění  a realizace  Stavby,

která bude v souladu  s požadavky  platnélio  Úzenuiiho  plámi  města  Veselí  nad Moravou,  a

v souladri  s vyhláškou  Ministerstva  pro  místni  rozvoj  č. 501/2006  sb., o obecných  požadavcícli

na využíváni  ťizemi,  v platném  zněi'ii.

3.2  I)ovii'u'íý  tímto  uděluje  Stavebníkovi  souhlas  s realizací  Síavby  (která  bude  odpovídat  parametrčun

uvedenýín  v příloze  č. 2 této Sinlouvy)  pro  účely  územiiího  a stavebního  řizení.

3.3  Povinný  též bere  na vědomí  a souhlasí,  žc tato Smlouva  bude  považována  za smlouvu  0 P]-áVll

provést  stavbu  ve sinyslu  stavebi'iího  zákona.

ÚPLATA

2 / 10



s  ía'V

DS/0095/2021  /MI

4,1  StavebníkpředložilvrámciVeřejnésoutěženabídkuvevýši2.lOOKč/m2,tj.4.611.600Kč,která

zahianuje  jak  hodnotu  práva  stavby,  tak i hodnotu  do budoucna  převáděného  Pozemku.  Kupni  cena

za právo  stavliy  činí  v souladu  s čl.  )GI.  pravidel  veřeji'ié  soutěže  50 oA z cclkové  i'iabídkové  ceny

liředložené  stavebníkem, tj. 2.305.800 Kč (dále jen,,Úplata").

4.2  Platební  podinínky  smluvní  strany  sjednávají,  v souladu  s čl. XII.  pravidel  Veřejné  soulěže

následovné:  Stavebník  se zavazuje  sjednanou  Úp]atu  uhradit  ve prospěch  ťiČtu  Povinného  č.

19-1442991379/0800  Č..s., a.S., zpráva pro př5emce: název identifikační  číslo  stavebníka, a to do
30 dnů  od uzavření  této  Smlouvy.  Zaplacením  kupni  ceny  se rozumi  připsání  pMslušné  částky  na

ťičet  mésta.

4.3  Pokud  nebude  Úplata  ulu'azena  ve výše  uvedené  lhčitč:,  má Povinný  právo  od sinlouvy  odstoupit,

aniž  je  ve vztahu  ke Stavebníkovi  povinen  k náhradě.

4.4  Pokud  nedojde  k provedení  vkladu  Práva  stavby  do katastru  nemovitostí  ani do 90 dnů  od podáni

návrl'iu  iia vklad,  je Stavebník  oprávněn  od této  Smlouvy  odstoupit.

4.5  Dojde-li  v obdobf  od uzavření  této Smlouvy  do dne uzavřenf  Kupní  sinlorivy  ke zvýšetíí  indexu

spotřebitelských  cen o více  než 3 %, bude  Kupní  cena zvýšena  o míru  inflace,  a o v soíiladu

s údaji  zveřcjněnými  Českým  statistickým  úřadem.  Tento  odstavec  se nepoužije,  pokud  do dvou

(2) let O(l uzavření  této Sinlouvy  dojde  k řádnému  dokončení  a kolaudaci  Stavby  podle  čl.  l. této

Sinlouvy.

DALŠÍ  VĚCNÁ  PRÁVA

5.1 V souíadu s ustaiioveníin '4 1254 0bčanskélio  zákoníku sjednávají Smluvní strany ve prospěch
Stavebníka  přeďkupní  právo  k Pozeinkri  a vc prospěc)i  Povii'u'iélio  předkripní  právo  k Práxau

stavby.  I)ředícupní  právo  je  zřízeno  pro  případ  jakébokoli  (i bezúplatíiého)  převodu  Pozei'iii  neLio

Práva  stavby  nebo  jejich  části.  Smluvní  strany  se dohodlv,  že pojine-li  Povinný  zán'iěr  Pozemek

či  jakoukoli  jeho  část  převést,  nabídne  Pozemek,  resp.  jeho  část,  nejdřive  ke koupi  Stavebníkovi,

a to za cenu miniiíiálně  1.050  Kč/1'112, případně  částku  vyšši  stanovenou  ziíaleckýin  posudkem

jako  v i'nístě  a čase  olyvyklou.  Sinluvní  strany  se dále  dohodly,  že pojine-li  Stavebník  záme:r  Právo

stavby  či  jakoukoli  jeho  Část  převést,  nabídne  Právo  stavby,  resp. jeho  část,  nejdříve  ke koupi

Povii'u'iéinu,  a to za cenu  mínimálně  1.050  Kč/i'n2,  případně  částku  vyšši  stanovenou  znaleckým

posudkein  jako  v i'nísté  a čase  obvyklou.

5.2  laoto  předkupní  právo  se zřizuje  jako  právo  věcné.

5.3  Smkivní  strany  sjednávají  po dobu  trvání  Práva  stavby  zákaz  zatížení  Pozemku  bez předchozího

souhlasu  Stavebiiíka.  Smluvní  strany  dále  sjednávají  po dobu  trvání  Práva  stavby  zákaz  zatížení

Práva  stavby  bcz předchozího  souhlasu  Povinného  s výjiml<ou  zatíženf  Práva  stavby  pro účely

zajištéiff  ťivěru  sloužicího  k pi'ojektovén'iu  financování  Stavby  realizované  v rámci  Práva  stavL»y,

k nétnuž  Povinný  uděluje  souhlas  předem  uzavřením  této  Smlouvy.  Zákaz  zatížení  se zřizuje  jako

pra' VO VeCIle.

SMLOUVA  O SMLOUVĚ  BUDOUCÍ

6.1  Dojde-li  do 5 let od vzniku  Práva  stavby  ke kolaudaci  Stavby,  má kterákoli  ze Smluvnícb  stran

právo  kdykoli  po takové  kolaudaci  vyzvat  di'uhou  Smluvní  stranu  k uzavřenf  smlouvy  o převodu

vlastnického  pi-áva k Pozemku  (dále  jen ,,Kupxií  smlouva")  za cenu 1.050  Kč/in2. Vyzvaná

Si'nluvní  strana  jc  povínna  na základč  výzvy  vyzývající  Smlívní  strany  v terinínu  a na místě  v IIÍ

uvedené  kupní  sinlouvu  k Pozemku  uzavřít.

6.2  Vzor  Kupní  sinlouvy  je  Přílohou  č. 4 této  Smlouvy.  Smluvní  strany  považují  text  za dohodnutý,

doplňovat  je inožno pouze části v lyanatých  závorkách ([*J)  dle skiitečnosti,  případně pouze na
zákíadé  souhlasu  obou  Sinluvních  straii  i další  ujednání.

6.3  Kupni  cenu  za Pozemek  pak Stavcbník  uliradí  ve prospéch  účtu  Povinného  do 30 (lI1Ů od uzavření

Kupní  sinlouvy.

:iíío



6.4  Nesplní-li  Povinný  svoji  povinnost  uzavřit  Kupní  smlouvu,  je povinen  zaplatit  Stavebníkovi

jednorázovou  smluvní  pok'utu  ve výši  1 % z Ůpiaty  a následně  pak dalších  O,5 % z Úplaty za

každý  týden  prodlení.  Nespln.í-li  Stavebník  svoji  poviiuiost  uzavřít  Kupní  smlouvu,  je  povinen

zaplatit  Povinnému  jednorázovou  smluvní  pokutu  ve výši  1 % z Uplaty  a následně  pak dalších

0,5 % z Úplaty  za každý  týden  prodlení.  Zároveň  mají  smluvi'ií  strany  právo  požadovat,  aby  obsah

budouci  smlouvy  určil  soud.

6.5  Povinný  souhlasí  s tím,  že oprávněni  podle  tohoto  článku  přecházejí  na kažďého  dalšíl'io  vlastníka

Práva  stavby.  Stavebník  souhlasí  s tím,  že oprávnění  podle  tohoto  článku  přecházejí  na každého

dalšího  vlastníka  Pozemku.

OST  ATNÍ  UJEDNÁNÍ

7.1  Smluvnf  strany  mají  nárok  na náhradu  škody  vzniklé  z porušení  povinností dle této Smlouvy  i v

případě,  že 3e za toto porušení sjednána smluvní pokuta. Nárok na náhradu škody v plné výši

existiie  samostatně a nezávisle na nároku na ťihradu smluvní pokuty.

7.2  Si'nluvní  strany  jsou  i v případé  uhrazení  sn'iluvni  polaity  za porušení  někté  z povinnosté  dle této

Sinlouvy  nadále  povinny  učinit  na své náklady  vše pro odstranění  závadného  stavu,  ktet'ý

vyplynul  z porušení  Smlouvy.

7.3  Povinný  bei'e na vědomí,  že vpřípadé  poiušení  jeho povinností  dle této Smlouvy  může

Stavebníkovi  vznilaíout  škoda. Výše škody Stavebníka se řádově odvíjí O(l v<fie ínvestice a

případného  doložitelnélio  ušlého  zisku  Stavebníka,  jak tyto  údaje vyplývají  zpodkladů

předložených  Stavebníkem  vrái'nci  veřejné  soritěže  na prodej  práva stavby.  Výše  škody

Poviiuiél'io  se řádově  odvíjí  od případných  nákladů  na uvedení  Pozemku  do původního  stavu.

7.4  Práva  smluvních  stran  na smluvní  polaitu  či  náhradu  škody  podle  této  Smlouvy  se prornlčují  ve

lhůtě  5 let ode dne, kdy  mohlo  být  příslušné  právo  uplatněno  popi'vé.

7.5 V případé  oďstoupení  od této  Smlouvy  poskylnoci  obě Smluvní  strany  nezbytnou  součinnost  pro

výmaz  Práva  stavby  z katastru  ncmovitostí.  Povinný  je  povinen  vrátit  Stavebnikovi  Uplatu.

7.6  Stavebník  si je plně  vědom  skutečnosti,  že Povinný  na pozemcích  sousedícfch  s Pozemken':i

realizuje  investiční  akci  s názvem  ,,Veselí  nad Moravou  -  náměstí  Míru  -  etapa II"  (dále  jen

,Jnvestiční  akce"). Stavebník  se zavazuje, že si bude při realizaci Stavby počínat  tak, aby žádnýín

způsobem  neohrozil  řádný  pi'ůbělí  Investičnf  akce  Povinného.  Stavebník  odpovídá  za jakoukoíiv

škodu,  kierou  Povinnóinu  v souvislosti  s realizací  Stavby  způsobí.

7,7  Jakékolív  zásahy  Stavebníka  při  realizaci  Stavby,  které  by mohly  podstatným  zpťisobem  ovlivnit,

příp.  ohrozit  Iiwestični  akci  Poviiuíélio,  mohou  být  Stavebníkein  realizovány  irýl'u'adnč  na záklaclt:

předchozího  píseinného  souhlasu  ze strany  Povinného.  Pro tyto  případy  je Stavebník  povinen

předein  píseinně  in[oi-movat  Povinného  o jakémkoliv  plánovanéin  zásal'ui  podle  věty  první  tohoto

odstavce.

8, ZÁNIK  PRÁVA  STAVBY

8.1 Nedojde-li  v době,  na kterou  bylo  Právo  stavby  zřízeno,  ke kolaudaci  Stavby,  je Stavebíffk

oprávněn  vyzvat  Povinného  k jednáni  o prodloužei'ú  doby  trvání  Práva  stavby,  přičeínž  Povinný

bude  postupovat  tak,  aby  nedošlo  k bezdůvodné  ťijmě  na právech  Stavebníka,  došlo-li  k prodlení

s kolaudací  Stavby  z dčivodů,  které  vznikly  prokazatelně  nikoli  na straně  Stavebnika.  Výzvu  zašle

Stavebník  I)ovii'inéinu  ininirnálně  čtyři  měsíce  před  uplynutim  doby,  na kterou  bylo Právo stavby

zřízeno,  bude-li  sc takto  s předstihei'n  nezískánf  kolaíidačního  souhlasu  jevit  jako  pravděpodobné.

8.2  Při  zániku  Práva  stavby  se Stavba  stává  majetkem  Povinného.  Povinný  poskytne  Stavebnikovi  za

Stavbu  nál'iradu  ve výši  'i'= bodnoty  určené  znaleckýn'i  posudkem  vypracovaným  na žádost

kterékoli  Smluvní  strany  znaleckým  ťistavem,  připadíiě  jinou  osobou,  na které  se obě Smluvni

sti'any  dohodnou.  Ůplata  bude splatná  do 90 dni od zániku  Práva  stavby,  resp. do 90 dní od

dot'učení  znalcckébo  posutlku  Povinnému,  podle  toho,  co nastane  pozdějí.

4 I 10



DS/0095/2021/M1

8.3  V pffpadě,  že důvody,  pro které  Stavebník  vyzval  Povinného  k prodloužerff  doby  trvání  Práva

stavby,  vznikly  objektivi'iě  nikolív  na strané  Stavebnfka,  nebude  prodloužení  doby  trváni  Práva

stavby  sjednáno  úplatně.

8.4  Stavebník  je  při  přípravé  a následné  realizaci  Stavby  poviiien  postupovat  v souladu  s Dohodou  o

spolupráci  a jejími  přílohaini,  zejména  objeinovou  studií.  Pokud  se Stavebník  při přípravě  a

následné  realizaci  Stavby  odchýlí  od Dohody  o spolupráci  a/nebo  objemové  studie,  pozbývá

k Pozemku  Právo  stavby  sjednané  poclle  této  Sn'ilouvy,  a ztráď  nárok  na uzavření  Kupní  smlouvy

podle  čl.  6. l této  Smlouvy,  pokud  se strany  nedohodnou  jinak.

VKLAI)  DO  VEŘEJNÉHO  SEZNAMU

9,1  Kvzniku  Práva  stavby  je  nutný  vklad  do  katastru  nemovitostí  vedeného  u příslušného

katastrálnílio  úřadu.  Smluvní  strany  tímto  výslovné  udělují  svůj  souhlas  k tomu,  aby na záUadě

tóto  Smlouvy  bylo  l)rávo  stavby  zapsáno  (lO veřejnél'io  seznamu.  Právo  stavby  vznikne  v souladu

s rozhodnutím  příslušného  katastrální]'io  úřadu  o povolení  vkladu  tohoto  práva  do veřejného

sezi'iatnu  dnem,  k něinuž  nastanou  právní  účinky  vkladu.  Právní  ťičinky  vkladu  vznikají  na

základé  pravon'iocného  rozhodnuti  o jelio  povolení  ke dni,  kdy  návrh  na vklad  byl doručcn

katastráWinu  úřadu.

9.2  Návi'h  na zápis  vk]adu  Pi'áva  stavby  )iodle  této  Smlouvy  clo katasti'u  nemovitostí  (dále  jen,.Návrh

na vklad")  bude  podepsán  obČma  Sinluvními  stranami  při  podpisu  této  Sinlouvy.  Smluvní  strany

se doíiodly,  že Návrli  na vklad  podá  Povinný,  a to do 10 dni  od uzavření  této  Sinlouvy.

9.3  Pokud  příslušný  katastrá]ni  úřad zastaví  řízeni  o povolení  vkladu  Práva stavby  do katastru

nemovitostí  nebo  vyzve  kodstranění  nedostatků,  poskytnou  si  Smluvní  strany  vzájemné

nezbytnou  součň'inost  za účelem  co možná  nejiychlejšího  odslranění  všcch  překážek  či  odstraněrí

všecli  nesrovnalostí  v této Smlouvě  a/nebo  Návrliu  na vklad  v co nejkratší  době,  aby II]Ol1l

příslušný  katastrální  ťiřad  povolit  vklad  Práva  stavby  do katastru  nen'iovitosti  v co iiejkratší  dobč.

9,4  Bude-li  Návrli  na vklad  zamítnut  na zák]adě  pravomocnélio  rozhodnutí  z důvodu  právních

nedostatků  této Smlouvy  zjištěných  v průběhu  kontrolnícli  činností  v rámci  schvalovacílio

procesu v souvislosti s vkladem Práva stavby podle katastrálního zákona, zavazu3í se Smluvní

strany  uzavřít  novou  smlouvu  o zřízei'ií  Práva stavby  za níže uvedenýcli  podmínek  (dále  jen

,,Nová  sm)ouva").  Zíiění  Nové  smlouvy  bude  plně  v souladu  se zněníin  této  Sinlouvy,  s výjiinkou

ustanovei'ii,  v íiichž  byly  zjištěiiy  právní  nedostatky.  Ustanovení  obsahující  právnf  ncdostatky

musejí  být nahrazena  novýini  ustanoveníini  tak, aby  došlo  k odstranění  daných  právních

nedostaků,  přičetnž  obsah  a význam  těchto  ustanoveiii  inusi  zůstat  beze zmén.  Každá  Sinluyní

strana  je oprávněna  vyzvai  ditiliou  Sinluviií  stranu k uzavřcni  Nové  smlouvy  předloženíi'n

upraveného  návrhu  Nové  smlouvy  do patnácti  (15)  kalendáříiícl'i  dnů ode dne, kdy  rozhodnutí

příslušného  katastrálníbo  úřadu  o zamítnutí  vkladu  vlastnického  práva  nabude  právní  moci.

Vyzvaná  Smluvni  strai'ia  musí  uzavřít  Novou  sinlouvu  nejpozději  do patnáctí  (15)  kalendářních

drtů  od doi'učení  žádosti.

9.5  V případě  jakýchkoliv  prot»lémů  či  prodlerií  v řízení  o Návrhu  na vklad  jsou  obě Smluvní  strany

povinny  na žádost  strany  podávajíď  Návrl'i  na vklad  neprodleně  poskytnout  potřebnou  součinnost

za účelem  odstranění  probléinu  nebo prodlení,  včetně  poskytnutí  veškerých  dokui'iíentů  a

provedení  veškei-ých  kroků  íiezbytných  k zápísu  vUadu  Práva  stavby.

lO.  ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

10,1  TatoSinlouvasestáváplatnouaťičinnouokainžiken'ijejíhopodpísuotx:maSinluvnímistranami.

10.2  Tato  Smlouva  se řídí  a bude  vykládána  v souladu  s piaávním  řádein  České  republiky,  konki'étně

OZ a dalšíii'ii  příslušnými  právními  předpisy  České  i'epcibliky.

s r io



10.3  Smluvni  strany  se pokusí  vyřešit  smíi-ně  a v dobré  víře  veškeré  spox-y, které  mohou  vziiiknout  v

souvislosti  s touto  Smlouvou.  Pokud  Smluvnf  stratiy  nevyřeší  jakýkoli  spor vyplývající  z této

Smlouvy  nebo  v souvislosti  s ni  do třiceti  (30)  dnči,  bude  takový  spor  s konečnou  platností  vyřešen

příslušnými  soudy  ČR.

10.4  Tato  Si'iílouva  představuje  ťiplné  ujeďnánf  Sinluvnícli  stran  o předmětu  této Smlouvy  a nahrazuje

veškeré  předchozf  dohody  a ujednání  o přeclmětu  této  Sinlouvy.

10.5  Následující  přílohy  tvoří  nedílnou  součást  Smlouvy:

(a)  Přílohu  č. 1 tvoří  originál  geometrického  plánu  vymezujícího  Pozemek;

(b)  Přílohu  č. 2 tvoři  kopie  výpisu  z katastru  nemovitostí  k předinětnéinu  Pozemku  na listu

vlastnictví  č. lOOOI vedeném  pro  katastrální  úzetní  Veselí-Předměstí  u Katastrálního  úřadu

pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrální  pi-acoviště  Hodonín

(c)  Přílohu  č. 3 tvoří  VZOí-  Kupní  smlouvy.

10.6  TatoSmlouvajevyhotovcnavetřechstejnopisechvčeskémjazyce.KaždáSmIuvnístranaobdrží

jeden  stejnopis  Sinlouvy,  přičeinž  každý  stejnopis  má platnost  originálu.  Zbývající  stejnopis  bude

přiložen  k Návrhu  na vklad.

10.7  JakékolivdoplňkyčiziněnytétoSmlouvymusíbýtučinčnypíseinne.formoučís1ovanýc1idodatků

s podpisem  obou  Smluvních  stran  na téže listině.

10.8  Bride-li  jakékoliv  ustanovení  této  Smlouvy  shledáno  příslušným  orgánem  neplatným,  neúčit'mým

nebO nevymahatelným, btlde  takOVé  ustanovení l)aVažOVánO  Za V'y'puštěné  Ze SínlOul")'  a OStatní

ustanovení  této Smlouvy  budou  nadále  ti'vat,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo z jeho

obsahu  anebo  z okolností,  za nichž  bylo  uzavřeno,  nevyplývá,  že je nelze  oddělit  od ostati'ifho

obsahu  této  Smlouvy.  Smluvní  strany  v takovém  případě  uzavřou  takové  dodatky  k této  Smloivé,

které  umožní  dosažení  výsledku  stejného,  a pokud  to není  n"iožné,  pak  co nejbližšílio  tomu,  jakélio

mělo  být  dosaženo  neplatnýin,  neúčinným  nebo  nevyinahatelným  ustanoveim.

10.9  Veškei-é  náklady  vzniklé  v souvislosti  s vyhotovením  a podpisem  této Smlouvy  (např.  íiáklady

pi-ávního  zastoupenf,  náklady  na ovéření  podpisů,  získání  výpisů  z katastru  neinovitostí  apod.)

hradí  kaMá  ze Smluvních  stran  samostatně.  Náklady  na poplatek  za vklad  Práva  stavby  do

veřejnélio  seznan"iu  nese Povinný.

lO.IO  Veškerá  komunikace  mezi  Smluvníini  stranami  musf  být  vyl'iotovena  v píseinné  formě  v českém

jazyce  a doritčená  dníhé  Smluvní  straně  doporučenou  poštou,  kurýren'i,  datovou  zprávou  nebo

osobně  na adresu  uvedenou  v záhlaví  této  Smlouvy.  Smluvní  strana  OZl]álTlÍ druhé  Smluvní  straně

bez zbytečného  odkladu  veškeré  změny  své poštovní  adresy,  což  se nepovažuje  za změnu  této

Smlouvy.

l0.11 Smluvní strany tíinto prohlašují, žc ve sinyslu % l764 0Z na sebe berou nebezpečí změny

okolností  a nejsou  tedy  oprávněny  domáhat  se po dnihé  sinluvní  strané  souďně  obnovení  jednání

o této Smlouvě  z důvodu  podstatné  změny  okolností  zakládajícf  hntbý  nepoměr  v právech  a

povinnostecli  Smluvních  stran.

10.12  Smluvní  str;iny  nejsou  oprávněny  jednostranné  započíst  své pohledávky  z této Smlouvy  proti

jinýin  po}iledávkám  dnilié  smluvni  strany.

10.13  Sinluvni  strany  se tíinto  zavazují  jednat  v souladu  s oprávnénými  zájiny  druhé  Smluvní  strany  a

účelem  této  Smlouvy  a učinit  veškeré  právní  úkony  neztiytné  pro  plnění  závazků  vyplývajícícli  z

této Smlouvy.

IO.M  Strany  tímto  výslovné  prohlašuji,  že tato  Sinlouva  vyjadřuje  jejicli  pravou  a svobodnou  včílí,  na

dťikaz  čehož  připojují  aíže  své podpisy.

DOLOŽKA  DLE !; 41 ZÁKONA  0 0BCÍCH:

6 I IO



DS/0095/2021/M1ë:NŇŚ qü ‹X*

Záměr5/2Města5/2Veselí/2021nadlíMoravou2021/MzMditu 20právou 20stavby 2021nav Pozemku2021/Mparc.u 20č. 3666/145,21/M1 ë:zapsaném 21/M1v

katastrálrfftn ë:NŇŚ qü ‹ťtzemíálrfVeselí-Předměstí,NŇŚ qü ‹X*&obecí-PVeselíPředmnadlí Moravou,edměstíveďeném edměnaelistum evlastnictvíěstí, NŇŚČ. 1000lictv

uKatastrálmhostí, NŇŚ qúřadurálprouJihomoravskýstí, NŇŚ qkraj,ravsKatastrální stí, NŇŚpracoviště stí, NHodonín,ě stíbylníplněínv souladu ě ss 6 39l

odst.u ě] zákona ěč. 128/2000ě stísb.,000o obcích0 ěvyvěšen ěnaě úřednf ědesce ěMěsta Veselí ě nadlí Moravou,ě stía toaoda

02.12.2020 stí, NŇdo118.12.2020 stí, NŇa následně0 stschválen0 stíZastupitelstvein NŇŚ qü ‹X*&Městaite Veselítelstnadlí Moravouelstveusnesenímstvein

č. 20/10/ZMV/2020n NŇŚ qü ‹ze1dne0/21.12.2020.20 n NŇŚ

Ve1 Veselí020.nadlí Moravou20. 20dnevo 25'OI'vo2021ou

Za1ŠKODÁK 20.INVEST 20. PLUST s.r.o. 20.

šKODÁK 20.INVEST 20.PLU8T s.r.o. 20.

Úprkova20. 201B95,va898 v62Slrážnlce. 20 n
IčO:nl037G1688 . 20 n

8824 6242 6191 6

Stanislav. 20 nškodák,v . 20jednatel . 20 n

OVĚŘO1',tCÍ20 n NŇ DOLO;!.KAÍ 20 n PllO!.K LEG,lLIZ'l(]0 n NŇŚ q

PodleIZ'lov(!řovaci] 0 n Nknilíyaci ] Měsískélíp] 0 n Núřiiiluíp ]1'csclííp ] 0niullí ůlopip'ou ] 0 n .

liořp' č IcHíilizacc 0 n NŇŚ.1/2021.Vc 0 n .

vlasinoničnč0 n NŇŚpodcl+s;il' 0 n NŇŚ- iiz»»l-1mpis-+ía-lislině-zn-vlasíiuí•ŕ Ůy Ţ•¸ĺĐ1 HV }ţ}IVŕ“G "b1TV'-†

Siniiklityšlí;niiaik,,!6.07.l977j'řerovŮy Ţ•¸ĺĐ1 HV }ţ}IVŕ“G "b1TV'-†˜Râ8ö7. . .

jinéno/íi,lí;niiaikpíijmcnl, lí;niiadiíiuin, lí;a iiii';lu lí;ninaiozcni lí;nižiitlalelclí;niiaik

I:iisoylc lí;F3(so

adícsú lc linisffilc lí;Iri'aléliolí;niiaikl)l)ll)!Ill';niiaik,,!6ntliaihiíiIsuh1iob5iíii.07.l977j'řerov Ůy Ţ•nn-ťizeiíil-(aesk4iepulilikyt-7j'řerov Ůy Ţ•¸ĺĐ1 HV }ţ}IV

mkúsi+-l»yíllišlěiepulilikyt- 7jiiíiino-úzeiiíiČ-eskélilikyt- 7j'řerov ŮrepulílikyJ-íiČ-eské li

oiiqiins.ký íiČ-eskélirůkiizký íič. j 1%4;09,2ký íiČ . . .

«miíi,2 kíií čislo,2 dokladu,ký íiČiiaady.iklíiděý íiČ-klciélio ý íiČbylyliozjišiěiíyý íiČ-osoliiíí ý íiČťiílajc, ý íiiivcdciíóý íiČ-ev lélocií

ovéíoííó ý+icií ídúložccó ý í

Veo Veselí ó ýnadlí Moravouó ý ídi'icu ó 25'iD'i 2021 u

Za1 Městou ó Veselí ó ýnadlí Moravouó ý í

Městou óVeselí ó ýnadlíMoravouó ý í

8E18oul0'1MVae:a:.'7knoav/M1oÍr9avou7j'řerov Ůy Ţ•¸ĺĐ1 HV }ţ}IVŕ

JUDr.ae:aPM)d.ae:aPetr aeKolář,e:a:Ph.D.,e:a:.starostaa:.'7kn

7 / IOr



Q

PŘÍLOHA  č. l

Geometrický  pláxi

DS/0095/2021/M1

81č0



vÝ+tuí-iaoosavúoxlsoa,iía P'aA NCIVÉHOlso a,8TAVUO lsI)DAJÚ lsoKATA3TRUso a,iíriaíowosrl a,iía P'

biwiíílllíía,iía P'a
ííqíí ilpíí

lffiíll
r'i

l:I-;lllí
I ý(}l ll la'

l_ l_:- ll "':"'lllí I

'mmr ll
az.ídlllí I +ír0 ll .ř I (ťM

I '=I F 17! }, ií

Illlťlllíí

3!!fl llí

}tlW l

I -
I

l"W

"l:: l

;

I

+

;,%__ llí

ffi_

)ll! l

!ílíl llí

)ill'Bllíí

)Iffl llí

I
I

I
I
I

ílf

_,Jč!J,_íí a,i

_,:!J

_,i!J

í

l

I

l'

I
l'

í

I ....J,_

I

! i l(l/I,_ í iíiI
,l

EII
IWII

IHíI

Il)l))l íí a,

l#l))

(

ll

l')))I
m

"l

t!'))

ui

l-

'iíi

l.
utlíll í I
l

3t9t1í íí

I
IĎí1

IDí1í

Il

-»

IIX»I í

I
lt'I

íl I»} ílXCl í

'lll I illl I I .,lll. I

43741u íí

J86613 íí

GEOMETRICKÝa,iía P'aPLÁNTRI

pío T

mídNanlCKÝ a,IciemtuCKÝ a,

("ú1tu l!- t íAlltuff*mtuIŤbltu í_v t }! h'=vtu .00Ituňl I =iI l I .a11.i1114 a,iía P'

"_llng114 Ludě}lmal a,iía "aě " J lmíAlma&lmílmal

'!,,l,+,+is,;a,,l;.,iía P'a 'aJ'ŤI;athó ; 1021%a,,l '!HJgi79;#. ,iía P'?Mygi 7,,,,,5;# . ,

h-, 1}122020# . ,ií (-=20 61M}010 # . ,
ůi !l} í2} 202ů10 í-A9)120)D. ,iía P'

l.l)1*II'Ť20) * ťš#! 2 $a! :řa% 2 #m;.'í0)D . ' zis.í 0 m4qm, 0)D%0ií7,,#04-.*o1imP'a 'al)a: 9 122

'Wa7, a aEO}Eí#04-.í í o

lí}T I!ííí #3í1 í

iTrW;;z04-.*o

Kl);; pío;; lihomoravskýo1im P'a 'a kralora

KPl Hodonlnvský o

Maíkétavský o Hídáta

PGP4345/X120706m P'a 'al)a: 9

2020.12.150706 m P'12:16.411_ET06 m P'a 'a

ůÁ'+íl)$FIA'allJ}í'ia*'al)a:9 122.640015 49 55.76999914+

j!3_-)$FI
ííi+ )$ jjlí )$

t'+' )$ Víiií)$FIídi lbwx )$

*nxlsd vaiíí)$FIPill )$

vamw )$ UíiíllHííjlílU)}í'ia*'al)a: 9

E:'Ť;:Xí'Fiar".líaP'a'al)a: 9 122.640015
a.s'iií-ia*aa,iíaP'a 'al)a: 9 122l$Il@í-iaa 41-y í-
ílaa+í-ia10aí4a a

NNa



Q  7

PŘÍLOHA  č, 2

Výpis  z katastru  nemovitostí

DS/0095/2021/M1

"1

9 / 10



VÝPIS  Z  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

prokazujici  sťav  evidovaný  k datu  21.  01.  2021  07:35  : 03

Vyhotoveno  bezúplatně  dálkovým  přístupem  pro  účeí.  Přestupkové  řízení,  č.j..  DS/0095/2021/M1  pro  Město  Veselí  nad

Moravou

Okres  : CZ0645  Hodonin Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

at.Územi  : 780731  Veseli-Přeěsťi  List  vlastnictv'i  : IOOOI

V kat.  ťtzemi  ')sou  pozemky  vedeny  ve  dvou  čigelných  řadách  (Sť.  '-  stavebni  parcela)

V1astnik,'iins>or»rávněng
 Identifi.kátor  Podn.

A  Vlastnik,  jiný  opráíiněný

VIastnické  ,orávo

Město  Veseli  nad  Moravou,  tř.  Masarykova  119,  69801

Veseli  nad  Moravou

00285455

ČA3TEČNÝ  VÝPP3

B Nemovitosti

Pozemky

Parcela

3666/3

3695/1

3696/6

3696/B

Výměra  {m2  /  Druh  pozemku

4924  ostaťni  plocha

2273  ostatni  plocha

2492  ostaťni  plocha

62  oíatni  plocha

Způsob  íiyuŤiti

ostatni

komunikace

ostaťni

komunikace

ostatni

komunikace

zeleň

Způsob  oc.hrany

C VěCná  prá  Va  Za L ě žllj  '1 Cí  nemov  LI  OSU 'x V  ČáS  ů L B VČeC  n"!  SOuViSej  í  C S ClTh úda  jia]

Typ  vztahu

o  Věcnéi  břemeno  (podle  listiny)

právo  uloženi  vodovodniho  potrubi  s  právem  chůze  a  jizdy,  zdrženi  se

budováni  staveb  a  vysazováni  trvalých  porostú  v  ochr.pásmu

- dle  GP  á.  181C1-2134/2008

Oprávriěni  pro

Vodovody  a kanalizace  Hodonin,  a.s.,  Purkyňova  2933/2,

69511  Hodonin,  RC/ICO:  49454544

Povirmost  k

Parcela:  3696/6

I,is(i:ía  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  prava  ke  dni  27.  10.2009.

úplatná  ze  dne  29.07.2009.  Právni  účinky

V-59  42  /:oog-706

Pořadi  k  datu  podle  právni  úpravy  účinnéi  v  době  vzniku  práva

o  Věcné  břemeno  (podle  listiny)

právo  uloženi  kanaliz.potrubi  a  3 ks  reviz.Šacheť  s  právem  chůze  a  jizdy

moťor.vozid1y,prováděni  oprav,rekonstrukci  a  demontáže  potrubi,zdrženi  se

budováni  staveb  a vysazováni  trv.porostů  - GP  764-223/95  z  8.11.1995

Oprávně:ii  pra

Vodovody  a kanalizace  Hodonin,  a.s.,  Purkyňova  2933/2,

69511  Hodonin,  Rč/lCO:  49454544

Poíiirmúst  k

Parcela:  3696/6

'í,tstzría  Smlouva  o věcnéim  břemeni  V3 3300/1998.
P0LVZ:1021/1999  Z-7501021/1999-706

Pořadi  k daťu  podle  právni  úpravy  Ú5innéi  v  době  vzniku  práva

o  Věcné  břemeno  (podle  listiny)

NemO'l  1 '  O S { ]  J S (' ll V ll Z effln I m ObVOd  ll.  Ve k ee r  ém V',r.k Cln a Va != L a f: n I  S p :  a V +l k a '  a S ': t  !l T. emO l'  i e OS C 1  CR

šďídSůralnIlIřadp.aOJ1hOmOraV5k7kra]',t"ata5t1a1n1pr3COVl5'té'HOdOnlI"l,kůd:70a)-
s'raúa  l



VÝPIS  Z KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k  daťu  21.  01.  2021  07:35:03

CZQ645  Hodonin

780731  Veseli-Předměíi

územi  jsou  pozemky  vedeny  ve

Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

List  vlastnictvi  : 10001

dvou  čiselných  řadách  (St.,  =  stavebni  parcela)

 vodovodniho  potrubi  s  právem  chůze  a  jizdy,zdrženi  Se  budováni

a  vysazováni  t.rv.poroíů  v ochr.pásmu  dle  GP  č.  1587-200/2005

r-ávně,'ii  pro

Vodovody  a  kanalizace  Hodonin,  a.s.,  Purkyňova  2933/2,

69511  Hodonin,  RC/ICO:  49454544

vjrinost  k

Parcela:  3666/3

a Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  práva  ke  dni  10.08.2006.

Úplaťná  ze  dne  05.01.2006.  Právni  účinky

V-3  604  /2006-706

k  daťu  podle  právni  úpravy  úěinné  v době  vzniku  práva

ťemeno  umistěni  a  provoz.  elekt.rorozvodného  zařizeni

ijici  v  uloženi  kabelového  vedeni  VN  a  kabelového  vedeni  NN  včetně

:yvaci  skřině  NN  do  části  zaťižené  nemoviťost.i  -  dle  GP  č.  2248-045/2012

r  á vn  ěrr  i  p  ro

EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  60200  Brno,

RČ/IČO:  28085400

vír»riost  k

Parcela:  3695/1

a Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  práva  ke  dni  21.06.2012.

úplatná  ze  dne  14.05.2012.  Právni  účinky

V-3  472  /2012-706

k  daťu  podle  právni  úpravy  účinné  v  době  vzniku  práva

5emeno  umistěni  a  provoz.  elektrorozvodného  zařizeni

ajici  v  uloženi  kabelového  vedeni  NN  včeťně  rozpojovaci  skřině  NN

bi  zatižené.  nemoviťosťi  -  dle  GP  č.  2247-032/12

ráVflé!li  ,OrO

EG.D,  a.  s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  60200  Brno,

RC/ICO:  2B085400

siinnost  k

Parcela:  3695/1

a  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  práva  ke  dni  20.07.2012.

úplatná  ze  dne  14.05.2012.  Právni  účinky

V  -  4038  /2012-706

k  datu  podle  právni  úpravy  účinné  v  době  vzniku  práva

řemeno  (podle  listiny)

aženi  a  uživáni  připojky  vody,  pro  prováděni  údržby,oprav,rekonstrukce

raněni  připojky  a pro  vsťup  a  vjezd  na povinné  pozemky  za účelem  oprav,

/přeloženi  přip.odsťraněni  připojky  - rozsah  břernene  dle  GP č.2255-037/2012
rávněrri  pro

Parcela:  St.  3112,  Parcela:  St.  3113,  Parcela:  2927/2,  Parcela:  2927/4,  Parcela:
2927/8,  Parcela:  8605

ivirmost  k

Par:'ela:  3695/1

ía  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene  -  úplaťná  ze  dne  05.03.2013.  Právni  účinky



s-

VÝPIS  Z  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k dat.u  21.  01.  2021  07:  35  : O1

Okres:  CZ0645  Hodonin
 Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

c.  území  : 780731  Veseli-Předměsťi  List  vlastnictví  : 10001

V kat.  Územi  jsou  pozernky  vedeny  ve  dvou  čiselných  řadách  (St.  =  stavebni  parcela)

Ty,o  vz[ahu

o  Věcné  břemeno  (podle  listiny)

pro  uloženi  a  uživáni  připojky  splaškové  kanalizace,  pro  prováděni  Údržby,

oprav,přeloženi  a odsťraněni  přaxpo5ky  a pro  vstup  a vjezd  na  povinné  pozemky

za  účelem  oprav,údržby,přeloženi  přip.odsťraněni  připojky  -  rozsah  břemene

dle  QP č.2256-039/2012

Oprávněni  pro

Parcela:  St.  3112,  Parcela:  St.  3113,  Parcela:  2927/2,  Parcela:  2927/4,  Parcela:

2927/8,  Parcela:  8605

Poíiínnost  k

Parcela:  3695/1

Lislina  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  práva  ke  dni  14.03.2013.

úplaťná  zs  dne  05.03.2013.  Právni  Účinky

V-107  6 /2  013-706

Pořadi  k  daťu  podle  právni  úpravy  účinné  v  době  vzniku  práva

o  Věcnó  břemeno  (podle  listiny)

pro  uloženi  a  uživáni  připojky  plynu,  pro  prováděni  údrŽby,oprav,  přeloŽeni

a  odstraněni  připojky  a  pro  vsťup  a  v)ezd  na  povinné.  pozemky  za  Účelem  oprav,

údržbyfpřeloženi  přip.odíraněni  připojky  -  rozsah  břemene  dle  GP č.2254-036/2012

Oprávn,ěni  pro

Paraela:  St.  3112,  Parcela:  Sť..  3113,  Parcela:  2927/2,  Parcela:  2927/4,  Parcela:

2927/8,  Parcela:  8605

Povinnost  k

Parcelai  3695/1

Listtna  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  práva  ke  dni  14.03.2013.

úplatná  ze  dne  05.03.2013.  Právni  Účinky

V-1077  /2013-706

Pořadi  k  datu  podle  právni  úpravy  účinné  v  době  vzniku  práva

o  Věcné  břemeno  (podle  listiny)

spočivajici  v  umistěni  kabelu  NN  do  Části  zaťižené  nemovitosťi

3115/2012

Qorávné»i  p«o

EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  60200  Brno,

RČ/IČO:  28085400

Povirínost  k

dle  GP  č..  2324-

Parcela:  3696/6

tistiría  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břernene

vkladu  práva  ke  dni  26.03.2013.

úplatná  ze  dne  11.03.2013.  Právni  Účinky

V-1331  /20  13-706

?ařadj  k  datu  podle  právni  úpravy  účinné  v  době  vzniku  práva

o Věané  břemeno  (podle  lisťiny)

právo  oprávněnéiho  zřidit  a  provozovať  na  částech  pozemků  komunikačni

vedeni  veřejné.  komunikačni  sitě  "SO  20  Přeložka  vedeni  UPC:  730  A"  a  právo

vstupovat  na  pozemky  při  prováděni  oprav,  úprav,  rsvizi  a  údržby  vedeni

- v rozsahu  dle  GP  č..2268-OBO/2012

Oprávněríi  pro

UPC Česká  republika,  s.r.o.,  Závišova  502/5,  Nusle,

14000  Praha  4,  RČ/IČO:  00562262

PO!]'  Il.a'lOS t  k

Sj1'1na13



VYPIS  Z  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

prokazujici  stav  evidovaný  k datu  21.  OI.  2021  07:35  :03

C!,0645Hodonin  Obec:

780731  Veseli-Předměíi  List  vlast.nictvi  :

územi  jsou  pozemky  vedeny  ve  dvou  čiselných  řadách

586722  Veseli  nad  Moravou

10001

(St.  =  stavebni  parcela)

>virmost  k

Parcela:  3695/1

»a Smlouva  o  zřizeni  věcného  břeniene

vkladu  práva  ke  dni  19.04.2013.

úplaťná  ze  dne  11.04.2013.  Právni  účinky

V-1802  /2  013-70  6

k  daťu  podle  právni  úpravy  účinné  v době  vzniku  práva

řemeno  vedeni

i,  provozováni,  údržby  a oprav  podzemniho  komunikačniho  vedeni

zsahu  dle  GP č.  2270-13-2/2012

rávněni  pro

CETIN  a.s.,  Českomoravská  2510/19,  Libsň,  19000  Praha

9,  RČ/IČO:  04084063

ivi  nnos  [  k

Parcela:  3695/1

a Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene

vkladu  práva  ke  dni  04.  12.  2012,

úplatná  ze  dne  26.  10.  2012.  Právni  účinky

V-6827  /2012-706

.k datu  podle  právni  úpravy  Účinné  v době  vzniku  práva

5enieno  (podle  listiny)

íost  spočivajici  ve  zřizeni,  provozováni,  údržbě  a  opravách  Podzemniho

cačniho  vedeni  v  rámci  íavby  "71010-007400  VPI  Veseli  n.  Moravou  ul.Sokolovská  v

x dle  GP  č.2434-253/2014  -  na  dobu  neurčiťou

rávoěni  ,oro

CETIN  a.s.,  Českomoravská  2510/19,  Libeň,  19000  Praha

9,  RC/ICO:  04084063

vinr»ost  k

Parcela:  3696/6

a Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene  -  úplatná

zápisu  k  okamžiku  19.11.  2014  10  :OO  :OO.  Zápis

k  19.  11.  2014  10  :OO

ze  dne  10.11.2014.  Právni  účinky

proveden  dne  11.  12.  2014.

V-107  8 4 /  2 014  -7  0 6

emeno  (podle  listiny)

j  ici  v

ru  zřidit  a  provozovat  na  služebném  pozernku  plynárenské  zařizeni

ru  víupovat  a  vjiždět  na  služebný  pozemek  v  souvislosti  se  zřizenim,  sťavebnimi

íi,  opravami,  provozovánim  a  odstraněnim  plynárenského  zařizeni  v  rozsahu  dle  GP

i-239/2014  na  dobu  neurčiťou

ravríěovpro

GasNeť,  s.  r.  o.  , Klišská  940/  96,  Kliše,  40001  Ůsťi  nad

Labem.  RC/ICO:  27295567

Parcela:  3696/6

3 Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene  -  úplatná

zápisu  k  okamžiku  22.  12.  2014  10  :30  :OO.  Zápis

ze  dne  17.  12.  2014.  Právni  účinky

proveden  dne  14.01.2015.

V-1  ") 1 C)R /')('l1  zí-7%



VÝPIS  Z  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ
prokazujici  íav  evidovaný  k daťu  21.  01.  2021  07  :35  : 03

CZ0645Hodonin  Obec:

780731  Veseli-Předměsťi  List  vlastnickvi  :

územi  jsou  pozemky  vedsny  ve  dvou  čiselných  řadách

586722  Veseli  nad  Moravou

10001

(St.  =  stavebni  parcela)

i  a  vymezeni  věcného  břemene

y  č.  HO-014330047769/001  a  v
m je  právo  oprávněné  zřidit,

vu-kabel  VN,  kabel  NN,  skřiň
buěni

ýkonnosti

osobni  služebnosti  podle  energetického  zákona  a

rozsahu  GP č.  2692-20129/2018  :
provozovať,  opravovat  a  udržovat  distribučni
NN,  uzemněni  na  pozemku,  jakož  i  právo  prováděť  na

soustavě  úpravy  za  účelem  jeji  obnovy,  výměny,  modernizace  nebo  zlepšeni
včeťně  jejiho  odstraněni  -  Časově  neornezeno

r  a ll  n e i'l  1  p  r  0

EG.D,  a.s.,  Lidická  1873/36,  Černá  Pole,  60200  Brno
RC/ICO:  280B5400

Parcela:  3666/3.  Parcela:  3696/6

a  Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene  -  úplaťná
zápisu  k  okamžiku  13.  03.  2018  08  :OO  :OO.  Zápis

k  13  . 03  . 201B  08  :OO

ze  dne  08.03.2018.  Právni  účinky
proveden  dne  04.  04.  2018.

V-2004  /2018-706

5emeno  (podle  listiny)

íost  inženýrské  sitě  spoČivajici  v  právu  oprávněného  zřidit  a  provozovat.  na
s ťěchťo  služebných  pozemků  komunikačni  vedeni  veřejné  komunikaČni  siťě  v
2,  jak  je  uvedeno  ve  Smlouvě  a geometrických  plánech  č.  2728-41/2017  a  č.  2729-
7.  Oprávněný  je  dále  oprávněn  vsťupovat  na  služebné  pozemky  při  prováděni  oprav,

revizi  a  údržby  komunikačniho  vedeni;  včet.ně  jeho  souěást.i  a  přislušenstvi.
=váni:  na  dobu  neurčitou

ra  vri  éíq i  p  ra

UPC Česká  republika,  s.r.o.,  Záíxšova  502/5,  Nusle,
14000  Praha  4,  RC/ICO:  00562262

virmost  k

Parcela:  3666/3,  Parcela:  3695/1,  Parcela:  3696/6,  Parcela:  3696/8

? Smlouva  o  zřizeni  věcného  břemene  -
účinky  zápisu  k  okamžiku  05.12.201B

k  05  . 12  . 2018  08  :OO

bezÚplatná  ze  dne  31.  10.  2018.  Právni

OB:OO:OO.  Zápis  proveden  dne  28.12.2018.

V-9  426  /2  018-706

a další  obdobné  úCJ-l ie

slováni  parcel

riríriost  k

Parcela:  3696/6

měr  obnovou  operátu

airmost  .k

Parcela:  3696/6

slováni  parcel

z  áásti  KN parc.č.  3696/6

i  rí,í  o s t  .k

»q  rrip  í a - Q rs Q a / G2

dle  GP  č.2178-298/2011



VÝPIS  Z  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ
prokazujici  stav  evidovaný  k daťu  21.  01.  2021  07:35  : 03

CZ0645  Hodonin  Obec:  586722  Veseli  nad  Moravou

780731  Veseli-Předrněsťi  List  vlastnictvi  : 10001

územi  jsou  pozemky  vedeny  ve  dvou  čiselných  řadách  (St.  =  st.avebni  parcela)

ci  tituly  a jiné  podklady  zápisu

íva  ze  zákona  zákon  č.  172/1991.

POLVZ:1409/1995  Z-7501409/1995-706

.to  Veseli  nad  Moravou,  ťř,  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
'aVOu

íva  ze zákona  zákon  č.  172/1991.

POLVZ:1411/1995  Z-7501411/1995-706

ťo  Veseli  nad  Moravou,  ťř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ,/IČO:  002B5455
aVOu

iva  ze  zákona  zákon  č.  172  /  1991  Návrh  na  zápis  ze  dne  9.  9.  1997.

P0LVZ:694/1997  Z-7500694/1997-706

to  Veseli  nad  Moravou,  ťř.  Masarykova  119,  69801  Veseli  nad  RČ/IČO:  00285455
avou

-»ariitava;iých  ,aŮďvě  ekolagických  jedriotek  (BPEJ)  k parceiám  -  Bez  zápisu

]  SO  u  V  L] Z emn  Im  ObVOC/Ll  ,  Ve  k  t  er  em  V',/  k'Dna  Va  S Ca  t  r'l  S,Or  a VL1 ka  fa  S L r  u  nemO  VI  tOS  I  1  (ňR.a

úřad  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrálni  prracoviště  Hodonin,  kód:  706.

l]yhatcxi=ríc  :  21.  OI.  2021  07:  43  :25
:einěměřický  a katastrálni ScD



7

«a. konverzeipoint.z mocirzeúředníe ipdoddokumentupoint.czv listinné point.podoběé p

:lokumentpoint.czv listinné point.podobě, poikterý, vzrůl, podl pořadovýmpoint.cčíslemým p13522340l-l6416-2l0121074442oloúy. 1.61 14.460022 13.10

;ním340z dokumentul6416-2lobsaženélio416-2l0121v datovééliozprávě,lio 4skládajícího16-2l012107seáz 6 listů,ícíhset shodujecího 1s obsahemcího 1
.'ntu, cíhojehož cípřevedenímo 16-2l0vznikl.ím o 1

:ovanouím o 1konverzím o 16-dokumentu o 16-2lseunepotvrzuje 16-2l0121správnoste 16-2la pravdivost 16-2l01údajčiostobsažených 16-2l01v dokumentu 16-2la

ouladntus právními 16-předpisy. 16-2

í dokument 16-obsažený 16-v datovéý zprávěý bylvě opatřen kvalifikovanou-2l0121074442elektronickou -2l01210744pečetínicka platnostckou -

:ovanét ckoelektronické -2l012107pečetinickbylai nověřenaickédneen21.01.2021é -2l01v 07:44:49. é -2lKvalifikovaná -2l01210744elektronická -2l012107pečeťon

ledánanickáplatnouickávet smyslu ickáověřeníickáintegrityká -2ldokumentu,á -2l01tzn.,ntu,dokument, á -nebylnt ,změněn, , áa ověření , áplatnosti á -2l

:ovaného á -certifikátu -2l0121proifelektronickou -2l01210744pečeťonbylo onprovedenokou -2lvůčid zveřejněnému -2l0121seznamunémuzneplatněných -2l0121074

átůl vydanémuných -k datuému21.01.2021ch -2l0105:25:08. ch -2lÚdaje08.o ícvalifikované-2l0121074442elektronickéé -2l012107pečeti:ickéčíslo: i

:ovanéhocké é -certifikátu é -2l0121proif elektronickou -2l01210744pečeťonOle 52e27eFC,ť kvalifikovaný -2l01210744certifikátný -2l01proif elektronickou -2l01210744

»yltrvydánonickvalifikovaným-2l0121074442poskytovatelem-2l0121074442služebvatelvytvářejících -2l0121074důvěrujíc PostSignumch -2l01Qualified ch -2lCAl 4,l

pošta,ed cs.p., epro , pečetící chosobucí CRb - Ceskýcí urad cí zeměměřickýh -2l0a katastrální, -2l012107Ceskýrálnúřad r

ěřickýáln a katastrální, -2l012107CRa - Ceskýrálnúřad r zeměměřický -2l0a katastrální. -2l012107Elektronická -2l012107pečeťon nebylanická
íay Časovýmickárazítkem.ká -2l

l:í Městoem.Veselím. kánadlí Moravou. ká

ště:ouMěstou .Veselí . kánadlí Moravou. ká

plívonadvoMoravou. kádnevo21.01.2021á -2l01

pMjmení21 áa podpis 21 áosoby, 21 ákterá 21autorizovanou -2l01210744konverzianou -dokumentunou -2lprovedla:nou -2l
TRACHOTOVAou -2l

135223401-16416-2l012l07442 oloúy. 1.61 14.46004442340

gd2uveřejnění6416-2lseznrimuí 6416-zneplaměnýcli6-2l012l07certifikátů, 6-2l012l0vůčif kteréiiuiů, 6-2lbvlaiiuověřovánaů, 6-pl«imost ů, 6-certifikátu 6-2l012lOIt 52t27t FC,ifdo
/ auíorizované 6-2l012l07konverzeané 6-dokguneníůé 6-2l0ntoldoníů édojíí níůk ziiepltititění-2l012l07 44cerQkáíu.tění -2l

tétoáíudolořk)í těnílzeřkprovésí těnív cenírálidtění -2lev/denci tění -dolofek těnípřístttpnéění -2l0r,působeiyiní -2l012umoži'iiijfcím-2l012l07 442tlálkovýjfcím -přfstup jfcí nas adrese jfc

v»v.czecÍipoint.cz/overovacidoloúy.1.61 14.460022 13.1085 18.960022



DS/0095/2021  /MI

PŘÍLOHA  č. 3

Vzor  Kupní  smlouvy



KUPNÍ  SMLOUVA  -  PŘEVOD  VLASTNICďHO  PRÁVA  K  NEMOVITOSTEM

(dále  jei'i,,Smlouva")

rizavřená  podle  ustanovení  e) 2079  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník,  ve znéní  pozdějšíc}i

předpisů  (dále  jen,,OZ")  mezi

Městem  Veselí  nad M[oravou,  se sídlem  tř. Masarykova  119, 698 0l Veselí  nad Moravou,

IČ:  00285455,  zastoupeným  JťJDr.  P}iDr.  Petrem  Kolářem,  Ph.D.,  starostou

(dále  jen,,Prodávající")

a

společností  ŠKODÁK  INVEST  l)LUS  s.r.o.,  zapsanou  v  obcl'iodním  rejstříku  vedenéin

Krajským  soudem  v Bn'iě  pod spisovou  značkou  C 86808,  se sídlem  Úprkova 1895,  696 62

Strážnice,  IČ:  03796884,  zastoupenou  Stanislavem  Škodákem,  jednatelem

(dále  jen,,Kupujíď")

(Prodávající  a Kupující  společně  též,,Smluvní  strany",  a každý  z nicli  samostatně,,Smluvní

strana")

:HLEDEM  K  TOMU,  ŽE:

) Smluvni  strany  uzavřely  dne [*]  smlouvu  o právu  stavby,  jejíž  součásti  byla  též smlouva  o

SITllOLlVě budoucí  stanovící  podmírúai,  při  jejíinž  naplnění  se smluvní  strany  zavázaly  uzavřít

smlouvu,  kterou  dojde  k převodu  vlastnického  práva  k Pozemku  na Kupujícího;

Podmínka  dle předchozílio  bodu  preambule  byla  splněna  a [*]  vyzval  [*]  k uzavření  této

Smlouvy;

iHODLY  SE SMLUVNI  STRANY  NA  NASLEDUJICIM:

SPECIFIKACE  I)ŘEDMĚTU  PŘEVODU

Prodávající  prohlašuje,  že je  výlučným  vlastníkein  pozemkuparc.  č. 3666/145  o výměře  2196  m2,

zapsaného  v katastrálním  území  Veselí-Předměstí,  obec  Veselí  nad Moravou,  vedeného  na listu

vlastnictví  č. IOOO1 u Katastrálního  úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Hodonín

(dále  jen,,Pozemek").  Výpis  z katastru  neinovitostí  k Pozemku  tvoří  Přílolut  I této Smlouvy.

PŘEDMĚT  SMLOUVY

Prodávající  tímto  prodává  Kupujícíinu  Pozeinek  s veškerými  součástmi  a pňslušenstvím  za kupní

cenu  uvedenou  v článku  3.1 níže  a zavazuje  se Kupujícímu  umožnit  nabytí  vlasti'úckého  práva  k
Pozemku.  Kupující  Pozemek  od Prodávajícího  kupuje,  zavazuje  se od Prodávajícílio  Pozemek

převzít  a zaplatit  za něj  Prodávajícíínu  kupní  cenu  rivedet'iou  v článku  3.1 níže.

CENA  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

Smluvní  strany  prolilašují,  že celková  )aipiíí  cena za převod  vlastnického  pi-áva k Pozeinku  činí

1.050 Kč/m2 (slovy: jeden tisíc padesát konin českýcli  za metr čtvereční),  tj. [*l  Kč (slovy:



3,4  Pokud  nedojde  kprovedení  vkladu  vlastnickélio  práva  Kupujícího  k Pozemku  do
nemovitostí  ani do 90 ďnů  od podánf  návrlíu  na vklaď,  je  Kupující  oprávněn  od této
odstoupit.

3.5  Platební  podrnínky  smluvní  strany  sjednávají,  v souladu  s čl. XII.  pravidel  Veřejné  soutěže
následovně:  Kupující  se zavazuje  sjednanou  Kuní  cenu  ulyadit  ve prospěch  účtu  Prodávajícího  č.

19-1442991379/0800,
 variabilrff  syinbol:  název  a identifikačni  číslo  Kupujícího,  a to do 30 dnů

od uzavřerff  této Smlouvy.  Zaplacerúm  Kupní  ceny  se rozumí  připsání  pr"íslušné  částky  na úČet
Prodávajícího.

3.6  Dojde-li  v období  od uzavření  Smlouvy  o právu  stavby  do dne uzavřenf  této  Smlouvy  ke zvýšeíií
indexu  spotřebitelských  cen o více  než 3 %, bude  Kupní  ceiía  zvýšei"ia  o míru  inflace,  a to v

souladu  s úďaji  zveřejněnými  Českým  statistickým  úřadem.  Tento  odstavec  se nepoužije
v přfpadé  splnění  podinínlcy  dle čl.  4.5. Smlouvy  o právu  stavby.
PROHLÁŠENÍ  A ZÁRUKY  PRODÁV  AJÍCÍHO

3.7  Prodávající  tímto  prohlašuje  a zantčuje  se, že ke dni uzavření  této Smlouvy:(a) Pozemek je í3eho  výlučném vlastnictví; výpis z katastru nemovitostí, kteiý je k této
SinlouvěpřipojenjakoPMloha

 1,odrážíúplněadleskutečnostiaktuálnístavprávichvztahůk Pozeinku;

(b)  Pozemeknenízatíženyjakýmikolivvěcnýmibřemeny,zástavnfi'niprávy,předkupnimiprávy

nebo  jinými  věcnými  právy,  nájemními  právy,  právein  stavby  nebo  jinýini  užívacími  právy
či  jinými  právy  třetích  osob,  ani neexistuji  žádná  zatížení  Pozeinku  (ani  jakékoli  jeho  části),
pro  jejichž  vznik  není  rozhodbijící  vklad  do katastru  nemovitostí.  Výjimkou  je  právo  stavby
ve prospěch  Kupujíciho,  jak  je zachyceno  ve výpise  z katastru  nemovitostí  tvoř'ícím  Přílohu
č. l této Smlouvy;

(c)  Pozeinek  je  prost  jakýchkoliv  jinýcli  právrrích  vad,  včetně,  nikoliv  však výlučně,
nevyřešených  restitučních  nároků,  a neexistují  žádné daňové  ani jiné  pohledávky  nebo
nesplacené  závazky  ani nepmbíhá  žádný soudní  spor nebo správní  řízení  ve vztahu
k Pozemku;

(d) na Pozemku neváznou žádné. závady ve smyslu % 1107 odst. lOZ;(e)  Pozernek  je prost  veškei'ých  faktickýcli  vad, nejsou  znečištěny  žádnými  nebezpečnými,
znečišťijicíini  nebo  toxickými  látkami,  odpadem  nebo  látkami  šíříciini  infekci,  jež  by byly
v rozporu  s obecně  závaznýn"ii  právníini  předpisy  a/nebo  jež: by inohly  ohrozit  životní
prostředí  nebo  zdraví  obyvatelstva;

(t)  Prodávající  není  sti-anou  ;:ádné  písemné  ci ústní  smlouvy  zřizujicí  jakékoli  právo  koupě  nebo
budoucí  koupě  nebo  zatížení  Pozeinku  nebo  jeho  části  Ve  prospéch  jakékoli  třetí  osoby;(g) je plně  oprávněn  uzavHt  tuto  Smlouvu  a plnit  z rú syplývající  závazky,  které  jsou  pro něj
v plném  rozsahu  a bezpodm'íncčně  závazné;  plnění  závazků  vyplývajících  z této Smlouvy
není  v rozporu  s jakýmikoíi  závazky  vyplývajícími  z jakékoliv  smlouvy  nebo  dohody,  v i'iíž
je  Prodávající  stranou,  rozhodnutími  soudči,  rozhodčíini  nálezy.  či  správnín'ú  rozhodnutími,
ktet'á  se týkajíProdávajícího

 a/nebo  Pozemku;
(l1) nell]á  žádné ZávaZky  pO lllůtě  SplatnOSti  vaůči  Státu, Zej[néna  - fillaIlčnímu  úřadtl,  SpráVě

sociálního  zabezpcčei'ii  nebo zdravotním  pojišťovnám,  stejně  jako  nemá vůči  žádné  třetí
osobé  žádný  závazek,  pro  který  by mohl  být  nařízen  výkon  rozhodmití  prodejei"ií  Pozeinku;(i)  vlastnické  právo  Prodávajicího  k Pozeinku  neni  nijak  zpocliybněno,  předevšíi'n  pak  žádnýin
způsobein  soudně  či  jinak  právné  napadeno;

(j)  Pozemek  není předinětem  zahájeného  nebo pravomocne.  skončeného  řízení  0  V"'kOnll
rozliodnutí  nebo  exeR-uce  prodejem  nemovitosti  ani není  předmětem  veřejné  dražby;(k)  k Pozemku  není  v katastru  neinovitostí  zapsána  poznámka  spornosti:

216



(1) J)rodávajícírnu  není  známa  žádná  skutečnost,  na základě  ktei-é by mohla  být namítána

relativní  neťičinnost  této Smlouvy  dle ustanovení  F' 589 a násl. OZ nebo insolvenčního

zákona,  či  na základě  jiných  platných  právnich  předpisů;

(m) Prodávající  neučii'iil  ke dni  podpisu  této Smlouvy  žádné  právní  jednání  sm:řující  k převodu

vlastnického  práva  k Pozemku  na jinori  osobu  ve si'nyslu  ustanovení  'ý llOO  odst.  2 0Z;

(n)  neexistuje  žádná  skutečnost,  která  by n'iohla  bránít  Prodávajícíinu  v uzavření  této Smlouvy

a převodu  vlastnického  práva  k Pozemku;

(o) záměr Prodávajícího prodat Pozemek byl plně v souladu s Ffi 39 odst. 1 zákona č. 128/2000

sb., o obcích  vyvěšen  na úřední  desce;

(p)  Zastupitelstvo  Města  Veselí  nad  Moravou  schválilo  prodej  Pozemlcu  Kupujícítmi  usnesením

č. 20/10/ZMV/2020  ze dne  21.12.2020.

8 Prodávajícísezavazuje,žeoduzavřenítétoSmlouvyaždookamžikiivkladuvlastnickéhopráva

Kupujícílio  k Pozernku  do katastru  nemovitostí  bez předchozího  pfsemného  souhlasu  Kupujícího:

(a)  nezadluží,  neprodá,  nedaruje,  nepřeveďe,  nevloží  do základního  kapitálu,  ani  rieučirff  jakékoli

jiné  úkony  k převodu  či  jiné  změně  vlastnictví  Pozei"i*u  (at'  již  zcela  či  částečně);

(b)  neuzavře,  nezi'uší  či  nezméní  žádnou  sinlouvu,  jejímž  předměten"i  by bylo  jakékoliv  zatížení

Pozemku;  ani

(c)  neprovede  žádi'iou  faJctickou  změnu,  která  by měla  za následek  jakékoli  zhoršení  nebo

omezení  právního  postavení  Kupujícílio  s ohledein  na koupi  Pozemku.

9 V případé,  že by se některé  z prohlášenf  Prodávajíďho  dle  článku  3.7 této  Sn'ilouvy  ukázalo  jako

nepravdívé nebo že by Prodávající porušil svťo závazek dle čl. 3.8 této Sinlouvy a Prodávající

nezajistil  nápravu  ani ve ll'iůtě  3 měsíců  od výzvy  Kupujícího,  je Kupující  oprávněn  od této

Smlouvy  odstoupit.  V př-ípadě  odstoupení  Kupujíci}io  od Smlouvy  je Prodávající  povinen  vrátit

Kupujícímu  Kupní  cenu,  a to do l měsíce  od doručení  oznámení  o odstoupení.

PŘEVOD  VLASTNICTVÍ  A PŘF,DÁNÍ

I  Kupujícínabudev1astnicképrávokPozemkuokamžikeinvUaduvlastnickéhoprávadokatasttau

nemovitostí  provedeného  na základě  rozhodnutí  pMslušného  katastrálního  úřadri  o povolení

takového  vkladu,  a to se zpětnou  účinností  k datu podáni  návrhu  na vklad  příslušnérnu

katastrálniinu  úřadu.

.2 Návrh  na vklad  vlastnickélio  práva  (dále  jen ,,Návrh  na vklad")  podepsaly  Sinluvní  strany

současné  s podpisem  této Smlouvy.  Návrli  na vklad  vlastnického  práva  Kupujíciho  k Pozemku

do katastru  nemovitostí  podá  a poplatky  s tíin  spojené  nese  Kupující.

,3 Pokud  příslušný  katastrální  úřad  zastaví  řízení  o povolení  vkladu  vlastníckého  práva  Kupujícího

k Pozemku  do katastrci  nemovítostí  nebo  vyzve  k odstranět'ií  nedostatků,  poskytnou  si Sinhivi'ff

strany  vzájemně  nezbytnou  součinnost  za účelei'n  co možná  nejrychlejšílio  odstraněni  všech

překážek  či odstranění  všech  riesrovnalostí  v této  Sinlouvě  a/nebo  Návrhu  íia  vklad,  aby mohl

příslušný  katastrální  úřad  povolit  vklad  vlastiíckého  pi-áva do katastru  nemovitostí  v co nejkratší

době.



Th"l

4,4  Bude-li  Návrh  i'ia vklad  zamítnut  na základé  pravomocnélio  rozhodi'iutí  z důvodu  právníchnedostatků  této Sinlouvy  zjištěných  v pniběhu  kontrolních  čiiiností  v rámci  schvalovacfhoprocesu  v souvislosti  s vkladem  vlastnického  práva  podle  katastrálního  zákona,  zavazují  seSmluvní  strany  uzav'It  novou  kupní  si'nlouvu  o převodu  vlastnickébo  práva  k PozeinkuKupujícímu  za níže  uvedených  podmínek  (ďále  jen,,Nová  smžouva").  Znění  Nové  sinlouvy  budeplně  v souladu  se znénfm  této Smlouvy,  s výjimkou  ustanoveni,  v nichž  byly  zjištěny  právnlnedostatky.  Ustanovení  obsahující  právní  nedostatky  inusejí  být  nahrazena  novými  ustanovenímitak, aby došlo  k odstraněni  daných  právic]i  ncdostaků,  přičemž  obsali  a výzaiain  těchtoustanovenf  musí  zůstat  beze  změn.  Každá  Smluvní  strana  je  oprávněna  vyzvat  druhou  Smluvi'iistranu  k uzavřeni  Nové  si'nlouvy  předložením  upravenélio  návrhu  Nové  smlouvy  do patnácti  (15)kalendářiíích  dnů ode dne, kdy  rozhodnutí  příslušného  katastráWho  úřadu  o zai'iíítnutí  vUaduvlastnickébo  práva  nabude  právrff  moci.  Vyzvaná  Smluvni  strana  musí  uzavřít  Novou  smlouvunejpozději  do patnácti  (15)  kalendářních  dnů  od doiučení  žádosti.
4.5  V  případé  jakýchkoliv  problén'iů  či  prodlení  v řízei'ií  o Návrl'iu  na vklad  jsou  obě Smluvní  stranypovinny  na žádost  strany  podávající  Návrh  na vklad  neprodleně  poskytnout  potřebnou  součinnostza účelein  odstraněnf  problému  nebo prodlení,  včetně  poskytnutí  veškerých  dokuinentů  aprovedení  veškerýcl'i  kroků  nezbytných  kzápisu  vkladu  vlastnického  práva  Kupujícíhok Pozemkíi.

4.6  K předání  Pozemku  dojde  v den  určený  Kupujicim  nejpozději  do pa(nácti(15)  kalendářnich  dnůod provedení  vkladu  vlastnickél'io  práva  Kupujícího  k Pozemku.  Prodávající  je povinen  předatKupujícímu  veškeré  doklady  souvisejícj  s užíváním  Pozeiiiku.
4.7  Kupující  je povinen  podat  u příslušného  finančního  úřadu  daňové  přiznání  kdani  zíiabytínemovitýc}i  věcí  dle této  Smlouvy  v zákonné  lhůtě.

ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVF.NÍ
5.1 Tato  Smlouva  se stává  platnou  a ťičinnou  okamžikem  jcjího  podpisu  oběma  Smluvi'iinť  stranan'ii.5.2  Tato  Smlouva  se řídí  a bude  vykládána  v souladu  s právním  řádetn  České  repíibliky,  koi'i)a'étněOZ a dalšími příslušnými 1irávnfmi  předpisy České republiky.

5.3  Sinhivní  straiíy  se pokusí  vyřešit  sinírně  a v dobré  vfře  veškeré  spory,  které  mohori  vzniknout  vsouvislosti  s touto  Smlouvou.  Pokud  Smluvní  strai"iy  nevyřeší  jakýkoli  spor vyplývajicí  z tétoSmlouvy  nebo  v souvislosti  s ní do třiceti  (30)  dru'i,  bude  takový  spor  s konečnou  plati'iosti  vyřešenpříslušnými  soudy  ČR.

5.4  Tato  Sm]ouva  představuje  ťiplné  ujednárď  Smluvnich  stran  o předinětu  této  Smlouvy  a nahrazujeveškeré  předchozí  dohody  a ujednání  o předmétu  této  Smlouvy.
5.5  Následující  pMlohy  tvoří  nedílnou  součást  Sn'ilouvy:

(a)  Přílohu  č. I tvoří  kopie  výpisu  z katastru  nemovitostf  k Pozemku.
5.6  Tato  Smlouva  je  vyhotovena  ve třech  stejnopisech  v českéin  jazyce.  Každá  Smluvaiíí  strana  obdržíjeden  stejnopis  Smlouvy,  přičemž  každý  stejnopis  tná platnost  originálu.  Zbývající  stejnopis  budepřiložen  k Návrhu  na vklad.

5.7  Jakékoliv  doplňky  či  zn'iěny  této  Smlortvy  musí  být  učínény  písemné  forinou  číslovaných  dodatkťis podpisem  obou  Smluvnich  stran  ria téže listině.
5.8  Bude-li  jakékoliv  ustanovení  této  Smlouvya  sh]edáno  příslušným  orgánem  neplatným,  neúčinnýinnebo iievyrnahatelnýin,  bude  takové  ustanovení  považováno  za vyprištěiié  ze Stnlouvy  a ostatníustanoveni  této Smlouvy  budou  nadále  trvat,  pokud  z povahy  takového  ustanovení  nebo  z jelioobsahu  anebo  z okolností,  za nichž  bylo  uzavřeno,  nevyplývá,  že je nelze  oddělit  od ostatníhoobsahu  této  Sinlouvy.  Smluvní  strany  v takovém  případě  uzavřou  takové  dodatk-y  k této  Smlouvě,které  umožní  dosažeíií  výsledku  stejného,  a pokud  to není  inožné,  pak co nejbližšího  tomu,  jakéhomělo  být  dosaženo  neplatným,  neúčinitým  nebo nevyinahatelnýín  ustanovením.

,trs



,9 Veškeré  náklady  vzi'úklé  v sorivislosti  s vybotovením  a podpisem  této Smlouvy  (např.  náklady

právního  zastoupení,  náklady  na ověření  podpisů,  získání  výpisů  z katastru  nemovitostí  apod.)

hradí  každá  ze Smluvních  strarí  samostatně.

,lO  Veškerá  kornunikace  t'nezi  Smluvními  stranami  musí  být vyhotovena  v písemné  fonně v českém
jazyce  a doručená  druhé  Smluvní  straně  doporučenou  poštou,  kurýretn  nebo  osobné  na adresu

uvedenou  v záhlaví  této  Smlorivy.  Si'nluvní  strana  oznámí  dnihé  Smluvní  straně  bez zbytečnél':ío

odkladu  veškeré  změny  své poštovní  adresy,  což se nepovažuje  za zménu  této Smlouvy.

.ll  Obě  Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že ve smyslu  8) l764  0Z  na sebe berori  nebezpečí  zmčny

okolností  a žá(lllá  ze Smluvních  stran  tedy  není  oprávněná  domáhat  se po divhé  Smluvní  straně

a/nebo  soudně  obnovení  jednání  o této  Smlouvě  z důvodu  podstatné  změny  okolností  zakládající

hrubý  nepoiněr  v právech  a povinnostecli  Si'nluvnídi  stran.

.12  Smluvní  strany  se tfmto  zavazují  jednat  v souladu  s oprávnénými  zájmy  di-uhé  Sinluvní  strany  a

účelem  této  Smlouvy  a učinit  veškeré  právní  úkony  nezbytné  pro  plnění  závazků  vyplývajících  z

této  Smlouvy.

.13  Smluvrrf  strany  tíinto  výslovně  prohlašují,  že tato  Sinlouva  vyjadřuje  jejicli  pravou  a svobodnou

vůli,  na dťikaz  čehož  připojují  níže  své podpisy.

OLOŽKA  DLE % 41 ZÁKONA 0 0BCÍCH:

áměr  Města  Veselí  nad Moravou  prodat  Pozemek  parc.  č. 3666/145,  zapsaný  v katastráli'ffi'n  území

eselí-Předměstí,  obec  Veselí  nad Moravou,  vedený  na listu  vlastnictví  č. 1000l  L1 Katastrálního  úřadu

-o Jihoi'noravský  kraj, Katastráli'ú  pracoviště Hodonín byl plně v souladu s fi 39 odst. l zákona č.
28/2000  sb., o obcícli  vyvěšen  na úřední  desce Města  Veselí  nad Moravori,  a to od 02.12.2020  dO

3.12.2020  a následně  sclwálen  zastupitelstvein  Me'sta  Veselí  nad  Moravori  usnesenim  č.

)/10/ZMV/2020  ze dne 21.12.2020.

v dne v dne

Za ŠKODÁK  INVEST  PLUS  s.r.o. Za Město  Veselí  nad  Moravou



sís

PŘÍLOHA  č.  I

Výpis  z katastru  nexnovitostí


